TELEVIZNY PROGRAM

AuUX

19. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 08. 05. 2021

0:05  Kratke spravy 9:05 STOPovanie/ Pavol Hudak  15:30  Gréckokatolicky ruzenec
0:15 Doma je doma/ Den 9:35  Tyzdens... (Farnost 16:00  Kumran. Patranie po
rodiny - otec nablizku Keckovce) zvitkoch od Mrftveho mora.

1:10  Naténoch vdacnosti Ateraz ¢o? / Mbzem 16:50  Nova kvalita Zivota (Milujte
1:45  Vecera u Slovéka (6. zhresit, ved sa sa navzajom)
velkono¢na nedela) vyspovedam 17:00 LUXaren
2:20  Katechéza (Podobenstvo o Slovo v obraze (Svaty Jozef, 17:30  Frederik Ozanam: Svetsky
rozsievacovi) Zenich P. Marie) svaty
2:35  Jeden najedného/Pomoc  10:00  Kratke spravy 18:30  Svatd omsa
pri o¢kovani 10:20  Fatimské posolstvo Priamy prenos z kaplnky TV
3:00 Hodina milosrdenstva 10:55  Pod javiskom LUX.
3:20  Medzi nebom a zemou 12:00  Raduj sa, nebies Kralovna 19:20 © GU100 (Prosba a vdaka)
4:00  Spojeni ocednom 12:20  Loretanske litanie 19:40 © EkoKlbko (O Zivom a
4:30  RuZenec (Slavnostny 12:40  RuZenec (Bolestny nezivom)
ruzenec) ru¥enec) 20:00  Spravodajsky suhrn
5:00 Biblia 13:15  Vecera u Slovaka (6. 20:30 @ Svaty Peter
7:00  Svata liturgia velkonocna nedela) 22:10  Katechéza (Podobenstvo o
8:00 Viera do vrecka (Radost 13:50 (2 Laska a rodi¢ovstvo rozsievacovi)
lasky) (Prirodzené metady) 22:20  Eucharistické zazraky
8:25 @ EkoKlbko (O Zivom a 14:05  Prehlad katolickych 22:40  vKontexte / Juraj Vittek:
nezivom) periodik Obrancovia viery

Akatist pozehnania rodin 23:20 Medzi nebom a zemou

(Blanka Kudlacova)

8:45 ® GU100 (Prosba a vdaka) 14:10
15:00 Hodina milosrdenstva

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 09. 05. 2021

0:05
0:25
0:30

1:00
1:05
1:40
2:15
2:35

3:00
3:20

4:00
4:30
5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: Nedbvera voci Bohu)

Svedectvo

Macedonsko - Vzkriesenie
Moja misia - magazin
Gréckokatolicky magazin

Nova kvalita Zivota (Milujte
sa navzajom)

Hodina milosrdenstva

Hudobné pddium (Chorus
Salvatoris)

Vaticano

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Ruzenec (Slavnostny
ruzenec)

Eucharistické zazraky

® - Pre deti

7:50
8:00
8:25 ®

8:45 ®
9:05
9:35

10:00

11:05

11:15

11:40

12:00
12:20
12:40

13:15

14:35

7 - Posunkovy jazyk

Slovo v obraze (Neboj sa)
Gréckokatolicky magazin

EkoKlbko (O pokladoch
zeme)

Tvorivo (s farbami)

LUXaren

Nova kvalita Zivota (Milujte
sa navzajom)

Svata omsa z Kosic

A teraz Co? / M&zZem
zhresit, ved sa
vyspovedam
Spravodajsky suhrn
Katechéza (O farizejovi a
mytnikovi)

Raduj sa, nebies Kralovna
Loretanske litanie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

V Samarii pri studni /
Papez, masmédia a ich
posolstva

Svedectvo

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

14:40

15:00
15:30
16:05

16:40 (12)

18:30
19:20 ®

19:40 ®
20:00

20:45
21:15
22:00

23:00

o) - Audiokomentar

Tyzden s ... (Farnost
Keckovce)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Z javora / Primas

Svaty Peter

Svata omSa z Kosic
EkoKlbko (O pokladoch
zeme)

Tvorivo (s farbami)
Modlitba za odvratenie
epidémie

Spojeni vierou

Medzi nebom a zemou

Kumran. Patranie po
zvitkoch od Mftveho mora.

Pod javiskom

& - Nedostupné online




Pondelok 10. 05. 2021

0:05
0:25
0:30

1:10
1:15
2:20
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Svedectvo

Quo vadis s Maxom
Kasparu (Kategérie viery)
Svedectvo

Moja misia - magazin
STOPovanie / Pavol Hudak
Hodina milosrdenstva

Doma je doma (PRAVDU
hladajte, duchov
ROZLISUJTE!)
Eucharistické zazraky
RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s ... (Farnost
Ortutova)

® - Pre deti

8:25 ® DobrodruZstva

9:00

9:40 (2)

10:00
10:25

11:25
12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

chrobacikov (Pevné putd)
Medzi nebom a zemou

Laska a rodicovstvo
(Prirodzené metddy)

Spravodajsky suhrn

Kumran. Patranie po

zvitkoch od Mrtveho mora.

Fatimské posolstvo
Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Z javora / Primas
Fundamenty (R6zne formy
apostolatu)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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16:40

16:55
17:30

18:30

19:00
19:30 ®

20:00
20:15

20:30

22:00
22:30
23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Tyzden s ... (Farnost
Ortutova)

Milansky edikt

Doma je doma / Sprava o
stave naboZenskej slobody
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Ruzenec svetla)

Dobrodruzstva
chrobacikov (Pevné putd)

Kratke spravy

A teraz ¢o? / Musim sa vo
vztahu k Bohu citit dobre?

V Samarii pri studni /
Kracat's rodinami
STOPovanie / Pavol Hudak
Moja misia - magazin
Hudobné pédium (Chorus
Salvatoris)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 11. 05. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15
1:45
2:20
3:00
3:20

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10
8:25 ®

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Fundamenty (R6zne formy
apostolatu)

Svedectvo

LUXaren

Fatimské posolstvo
Spojeni vierou

Hodina milosrdenstva
Doma je doma (Ludia,
ktori si zachovali Cisté
svedomie)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Slovo v obraze (Neboj sa)

Dobrodruzstva
chrobacikov (Taktika
strachu)

Moja misia - magazin

® - Pre deti

9:30
10:00
10:10
10:15

10:20
10:55

12:00
12:20
12:40
13:15
13:50

14:05

14:10
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Milansky edikt
Kratke spravy
Svedectvo

A teraz ¢o? / Musim sa vo
vztahu k Bohu citit dobre?

LUXaren

Doma je doma / Sprava o
stave nabozenskej slobody

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)
Spojeni vierou

Katechéza (O farizejovi a
mytnikovi)

A teraz ¢o? / Musim sa vo
vztahu k Bohu citit dobre?
Medzi nebom a zemou
Hodina milosrdenstva

RuZenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05
16:30

17:05

17:20
17:30

18:30

19:00 ®
19:30
19:45
20:00
20:55

22:00

22:20 (2)
23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: Kto som?)

Viera do vrecka (Nalinkoval
Boh mgj zivot?)
Svedectvo

Doma je doma / Viliam
Turcany

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Dobrodruzstva
chrobacikov: Taktika
strachu

Kratke spravy
Tyzden s ... (Farnost
Ortutova)

Modlitba za odvratenie
epidémie

Pod javiskom

Peter medzi nami (Savlova
premena JeziSovym
dotykom priamo na telo)
Kriz ¢i mec?

Vaticano

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 12. 05. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15

4:30
5:00
7:00

7:40

8:10

8:25 ®

9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Sprava o
stave nabozenskej slobody

Svedectvo

Hudobné pddium (Chorus
Salvatoris)

Laska a rodicovstvo
(Prirodzené metody)
Vaticano

Hodina milosrdenstva
Doma je doma / Tanec,
ktory spdja

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia
Dobrodruzstva
chrobacikov (Ten pravy)
Tyzden s ... (Farnost
Ortutova)

® - Pre deti

9:10
10:00
10:20
10:30
10:55

12:00
12:20
12:40

13:15
13:50

14:35
15:00
15:15
15:30
16:05 ®

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Kratke spravy

Slovo v obraze (Neboj sa)
Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma / Viliam
Turcany

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (Radostny
ruzenec)

STOPovanie / Pavol Hudak
Slavnostny koncert pri
prilezitosti 60. vyrocia
Umrtia Mikulasa -
Schneidera Trnavského
Litdnie k svatému Jozefovi
Hodina milosrdenstva
Svedectvo

Ruzenec z Lurd

EkoKlIbko (O pokladoch
zeme)

(7 - Skryté titulky
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16:25 ©®

16:55
17:30

18:30

19:30 ©®

20:00
20:10
20:15

20:30

20:50
21:50
22:30
23:45

o) - Audiokomentar

Tvorivo s farbami

Fatimské posolstvo (2)

Doma je doma / Podoby
svatého Jozefa

Svata omSa

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
7 Kosic.

Dobrodruzstva
chrobacikov (Ten pravy)
Kratke spravy
Svedectvo

Prehlad katolickych
periodik

Jeden na jedného / Aky je
navrat do SkéI?

Fatima - Vyzva Rusku

Z javora / Primas
RuZenec z Fatimy

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 13. 05. 2021

0:05
0:15

1:10

1:15 (2

2:20

3:00
3:20

4:30

5:00
7:00

8:00
8:30 ®

9:00
9:30
10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Viliam
Turcany

Svedectvo

Kriz ¢i mec?

vKontexte / Juraj Vittek:
Obrancovia viery
Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Den
rodiny - otec nablizku

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Ruzenec svetla)

Fatima (Den, ked sinko
tancovalo)

Z javora / Primas
Spojeni vierou

Kratke spravy

® - Pre deti

10:10

10:25
10:55

12:00
12:20
13:20
13:50

14:05

14:10
14:35

15:00
15:30
16:05

16:35
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Viera do vrecka (Nalinkoval
Boh mg§j Zivot?)
Fatimské posolstvo (2)

Doma je doma / Podoby
svatého Jozefa

Raduj sa, nebies Kralovna
Ruzenec z Fatimy
LUXaren

Jeden na jedného / Aky je
navrat do Skoél?

A teraz ¢o? / Musim sa vo
vztahu k Bohu citit dobre?

Moja misia - magazin
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovéaka (7.
velkonocna nedela)

Slovo v obraze (Neboj sa)

Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia

(7 - Skryté titulky
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17:00 @ Fatima (Den, ked slnko

17:30

18:30

19:30
19:45

20:00

20:45

21:20

21:35

22:20

22:40
23:05

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

tancovalo)

Doma je doma / Zivot v
spoloCenstve pocas
pandémie

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Kratke spravy

Tyzden s ... (Farnost
Ortutova)

Modlitba za odvratenie
epidémie

vKontexte (Milos Lichner
SJ: Je Panna Maria
Spoluvykupitelkou?)
Jeden na jedného / Aky je
navrat do Skol?
Slavnostny koncert pri
prileZitosti 60. vyrocia
umrtia Mikulasa -
Schneidera Trnavského
Katechéza (O farizejovi a
mytnikovi)

Spravy zo Svatej zeme

A teraz ¢o? / Musim sa vo
vztahu k Bohu citit dobre?
Milansky edikt

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 14. 05. 2021

0:05
0:15

1:10
1:15

2:40

3:00
3:20

4:30

5:00
7:00

7:55

8:00

8:30 ®

9:00
10:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Podoby
svatého Jozefa

Svedectvo
V Samarii pri studni /
Kracat's rodinami

Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia

Hodina milosrdenstva
Fundamenty (4. BozZie
prikazanie - 2)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Pozvanka

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

FrantiSek Xaversky
(Strateny poklad
Samurajov)

Fatima - Vyzva Rusku

Kratke spravy

® - Pre deti

10:15

10:20

10:55

12:00

12:20

12:40

13:15
13:50

14:35

15:00
15:15

15:30
16:05
16:35

16:40

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

RuZenec (Sedembolestny
ruzenec)

Doma je doma / Zivot v
spoloCenstve pocas
pandémie

Raduj sa, nebies Kralovna
Z pramena

RuZenec (Ruzenec svetla)
Vaticano

V Skole Ducha (Maros
Lovi¢: Kto som?)
Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Hodina milosrdenstva

Tyzden s ... (Farnost
Ortutova)

Ruzenec z Lurd
Godzone magazin
Prehlad katolickych
periodik

vKontexte (Milos Lichner
S): Je Panna Maria
Spoluvykupitelkou?)

(7 - Skryté titulky
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17:10

17:30
18:00
18:30

19:30 ©

20:00
20:10
20:15

20:30

21:30

21:50
22:20
22:45

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Nova kvalita Zivota (Chodte
a hlasajte evanjelium)

Moja misia - magazin
Spravy zo Svatej zeme
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

FrantiSek Xaversky
(Strateny poklad
Samurajov)

Kratke spravy
Svedectvo

Zabudnuté poklady /
Katedrala sv. Martina v
SpiSskej Kapitule - menej
zname zakutia

Don Alberione, Bozi
vydavatel

Viera do vrecka (Nalinkoval
Boh mgj Zivot?)
Milansky edikt

Spojeni vierou

Vecera u Slovaka (7.
velkonocna nedela)

V Skole Ducha (Maros
Lovic: Kto som?)

Z pramena

Verzia: 202119 - 23.01.2026 20:24:51

& - Nedostupné online




